

Soupis prací CN 44/24

Stavba: „ Město Ostrov - nájezd na staré náměstí“

Rozpočet

86 072,27 Kč

poř.číslo	číslo položky	Název položky	jed.	množství	Kč/jed.	celkem
1.		Vykopání stávající obruby silniční - ručně - včetně podkladu do 400mm	m	11,000	1 720,30	18 923,30 Kč
2.		Demontáž zámkové dlažby - stávající	m2	8,800	182,00	1 601,60 Kč
3.		Odvoz a uložení odpadu na deponii, odvoz do 17 km	m3	3,520	410,00	1 443,20 Kč
4.		Betonáž podkladu pod obruby vč. roznášecí desky s výztuhou - šířka do 800 mm	m3	1,760	6 813,50	11 991,76 Kč
5.		Mtž stávající zámkové dlažby do drtě	m2	8,800	311,50	2 741,20 Kč
6.		Osazení žulové obruby do betonového lože na dilatační spáry	m	11,000	605,50	6 660,50 Kč
7.		Dodávka žulové obruby (250 x 200 x 1000 mm)	m	11,000	1 475,00	16 225,00 Kč
8.		Spárování žulové obruby - Schonburg	m	3,300	985,00	3 250,50 Kč
9.		Osazení přídlažby do 200mm z žulových kostek	m2	2,750	813,20	2 236,30 Kč
10.		Dodávka žulové kostky 100x100 mm - šedá štípaná	t	0,900	3 617,50	3 255,75 Kč
11.		Spárování žulové kostky betonovou záhlvkou	m2	2,750	1 020,00	2 805,00 Kč
CELKEM bez DPH						71 134,11 Kč
21% DPH						14 938,16 Kč
CELKEM s DPH						86 072,27 Kč

Za zhotovitele:

KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.
Chodovská 395/8
360 06 Karlovy Vary
IČO: 032 73 164 DIČ: CZ/03273164
Kontakt: Lukáš Jára tel.č. 720 029 509

KORP ovs

Datum: 25.6.2024

KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.
Chodovská 395/8
360 06 Karlovy Vary, Dvory ②
IČ: 032 73 164 E-mail: info@korp-ovs.cz
mob: 777 00 68 33

Za objednatele:

město Ostrov
Jáchymovská 1,
363 01 Ostrov
IČ: 002 54 843 DIČ: CZ/00254843
Kontakt: Hana Špičková